投资213亿！欣旺达建50GWh动力电池及储能电池生产基地
链接：www.china-nengyuan.com/news/186506.html
来源：欣旺达电子股份有限公司

投资213亿！欣旺达建50GWh动力电池及储能电池生产基地

 欣旺达电子股份有限公司(以下简称“公司”或“欣旺达”)于2022年9月19日召开第五届董事会第四十一次（临时）
会议、第五届监事会第四十一次会议，审议通过了《关于子公司拟与义乌市人民政府签署<项目投资协议书>的议案
》，同意欣旺达子公司欣旺达电动汽车电池有限公司（以下简称“欣旺达汽车电池”）于义乌市人民政府辖区内投资
建设“欣旺达义乌新能源动力电池生产基地项目（暂定）”（以下简称“义乌新能源项目”或“项目”），欣旺达汽
车电池将在义乌市设立项目公司负责该项目的具体实施。

 截至21日，欣旺达汽车电池拟与义乌市人民政府签署《项目投资协议书》。该项目投资主要从事锂离子动力电池及
储能电池等产品的生产和销售，产品涵盖汽车动力电池和储能电池的电芯、模组、PACK及电池系统等。

 该项目计划总投入约213亿元，其中固定资产投资约160亿元，计划建设动力电池及储能电池总产能约50GWh生产基
地：项目分两期实施，第一期计划投入约128亿元，计划建设30GWh电芯、模组、PACK和电池系统生产线；第二期
计划投入约85亿元，计划建设20GWh电芯、模组、PACK和电池系统生产线。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/186506.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/186506.html
http://www.tcpdf.org